

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

房建和市政工程

交易登记号：	SH202507280049				
报建编号：	2501YP0017	标段号：	C01		
招标人：	上海城建职业学院				
招标代理机构：	上海至贤工程管理咨询有限公司				
联系人：	代良武	联系电话：	17521359045		
联系地址：	上海市普陀区中江路879号28号楼402室				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	上海城建职业学院杨浦校区雨污整治工程				
最高投标限价：	25152906.67（元）（2515.290667万元）				
招投标情况（共49个投标人）					
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	投标报价（万元）
中建二局第三建筑工程有限公司	第一中标候选人	张含卓	50	未否决	1383.2568
中建二局安装工程有限公司	第二中标候选人	施佳佳	50	未否决	1635.4998
中国核工业华兴建设有限公司	第三中标候选人	李玉江	50	未否决	2024.8089
上海丁盈建设工程有限公司		丁增超	50	未否决	
德朴建设集团有限公司		郑新楠	50	未否决	
上海衍盛建设工程有限公司		蔡思佳	50	未否决	
上海智内建设工程有限公司		王迎龙	50	未否决	
江西名贤建设工程有限公司		陈金枝	50	未否决	
上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限 公司		陈旻	50	未否决	2499.4884
上海华业建设集团有限公司		沈湛	50	未否决	
江西联治强建设集团有限公司		侯礼荣	50	未否决	
上海诸韬建筑工程有限公司		仇燕	50	未否决	
上海保宇建设集团有限公司		江晔	50	未否决	
安徽青工建设集团有限公司		孙维维	50	未否决	
上海上驰建设工程有限公司		李嘉毅	50	未否决	
上海聿懿建筑工程有限公司		刘雯星	50	未否决	
上海水务建设工程有限公司		熊太磊	50	未否决	2475.0005
上海龙雨建设工程有限公司		李瑞	50	未否决	
上海浦东路桥（集团）有限公司		徐志承	50	未否决	2440.0013
上海御兵建筑工程有限公司		张茂琼	50	未否决	
上海今玖建设发展有限公司		张亮	50	未否决	
上海展清建筑装饰工程有限公司		殷云华	50	未否决	
展康建设集团有限公司		孟庆宇	50	未否决	
上海城建水务工程有限公司		解银磊	50	未否决	2505.0826
中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司		于海宝	50	未否决	2497.9967
上海公路桥梁（集团）有限公司		耿鹏飞	50	未否决	1550.0247
浙江宝业建设集团有限公司		刘益民	50	未否决	2051.254
赣杰建设集团有限责任公司		杨志	50	未否决	
上海扬宇建设发展有限公司		张海生	50	未否决	2137.991
上海二十冶建设有限公司		冯户轩	50	未否决	2067.5292
上海驰凯建筑工程有限公司		程刚	50	未否决	1962.88
上海明境建筑安装有限公司		陈雪	50	未否决	
上海炎昂建设工程有限公司		张开艳	50	未否决	
上海盛鑫建设工程有限公司		黄祖鹏	50	未否决	2087.6936
上海中虹建业建设发展有限公司		万智	50	未否决	
上海福瑞特建设工程有限公司		刘凤	50	未否决	
江西金峰水利建筑工程有限公司		陈军卫	50	未否决	

江西省同欣建设工程有限公司			张雯	50	未否决	
上海捷赛建设工程有限公司			茆园园	50	未否决	
江西禾瑞建设有限公司			孙小永	50	未否决	
上海建工一建集团有限公司			姚超众	50	未否决	2485.294
鑫鑫建工（集团）有限公司			何飞	50	未否决	
上海弘韬建设集团有限公司			于华	50	未否决	
河南易事建设工程有限公司			王新	50	未否决	
江西富饶建设工程有限公司			余青	50	未否决	
上海建工四建集团有限公司			黄庆锋	50	未否决	2090.1345
湖南省一建园林建设有限公司			陈熹	50	未否决	
上海羽涵建筑工程有限公司			赵冕	50	未否决	
安徽沐徽园林建设工程有限公司			吴盼凯	50	未否决	
暂列金额和暂估价						
暂估价：	0.0000（万元）					
暂列金额：	50.0000（万元）					
其中专业工程暂估价：						
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称			金额（万元）		
合计			0			
公示期限：	2025-09-22 至 2025-09-25					
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海城建职业学院
公示日期：2025年09月22日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。		
	1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。		
	1.3投标承诺书或投标函内容缺失。		
	1.4（1）营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；		
	1.4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；		
	1.4（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（本市项目以合同信息报送日期为准，外省市项目以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；		
	1.4（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。		
	1.4（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。		
	1.4（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；		
	1.4（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。		
	1.4（8）投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）；		
	1.4（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；		
	1.4（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；		
	1.4（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；		

依据	1.4（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
	1.4（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；
	1.4（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；
	1.4（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；
	1.4（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
	1.4（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
	1.4（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
	1.4（19）投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单，经信用修复的除外；
	1.4（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单，经信用修复的除外；
	1.4（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
	1.4（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
	1.4（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。
	1.4（24）如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。
	1.5同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
	1.6（1）未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；
	1.6（2）工期超过招标文件规定；
	1.6（3）投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
	1.7/

二、评标委员会技术标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人技术标澄清结果	技术标复核结论	技术标复核结果
1	上海丁盈建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
2	上海上驰建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
3	上海中虹建业建设发展有限公司	不通过	认可	不通过
4	上海二十冶建设有限公司	通过	认可	通过
5	上海保宇建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
6	上海公路桥梁（集团）有限公司	通过	认可	通过
7	上海华业建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
8	上海城建水务工程有限公司	通过	认可	通过
9	上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限公司	通过	认可	通过
10	上海建工一建集团有限公司	通过	认可	通过
11	上海建工四建集团有限公司	通过	认可	通过
12	上海弘韬建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
13	上海御兵建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过
14	上海扬宇建设发展有限公司	通过	认可	通过
15	上海捷赛建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
16	上海明境建筑安装有限公司	不通过	认可	不通过
17	上海智内建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
18	上海水务建设工程有限公司	通过	认可	通过
19	上海浦东路桥（集团）有限公司	通过	认可	通过
20	上海炎昂建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
21	上海盛鑫建设工程有限公司	通过	认可	通过
22	上海福瑞特建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
23	上海羽涵建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过
24	上海衍盛建设工程有限公司	不通过	认可	不通过

25	上海诸韬建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过
26	上海驰凯建筑工程有限公司	通过	认可	通过
27	上海龙雨建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
28	中国核工业华兴建设有限公司	通过	认可	通过
29	中建二局安装工程有限公司	通过	认可	通过
30	中建二局第三建筑工程有限公司	通过	认可	通过
31	中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司	通过	认可	通过
32	安徽沐徽园林建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
33	展康建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
34	德朴建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
35	江西名贤建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
36	江西富饶建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
37	江西省同欣建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
38	江西禾瑞建设有限公司	不通过	认可	不通过
39	江西联治强建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
40	江西金峰水利建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过
41	河南易事建设工程有限公司	不通过	认可	不通过
42	浙江宝业建设集团有限公司	通过	认可	通过
43	湖南省一建园林建设有限公司	不通过	认可	不通过
44	赣杰建设集团有限责任公司	不通过	认可	不通过
45	鑫鑫建工（集团）有限公司	不通过	认可	不通过

三、评标委员会商务标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人商务标澄清结果	商务标复核结论	商务标复核结果	投标报价（万元）	排名
11	中建二局第三建筑工程有限公司	通过	认可	通过	1383.2569	1
12	中建二局安装工程有限公司	通过	认可	通过	1635.4999	2
13	中国核工业华兴建设有限公司	通过	认可	通过	2024.8090	3
14	上海二十冶建设有限公司	通过	认可	通过	2067.5292	4
15	上海盛鑫建设工程有限公司	通过	认可	通过	2087.6936	5
16	上海建工四建集团有限公司	通过	认可	通过	2090.1346	6
5	上海公路桥梁（集团）有限公司	不通过	认可	不通过	1550.0247	
8	上海驰凯建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过	1962.8800	
10	浙江宝业建设集团有限公司	不通过	认可	不通过	2051.2541	
4	上海扬宇建设发展有限公司	不通过	认可	不通过	2137.9911	
6	上海浦东路桥（集团）有限公司	不通过	认可	不通过	2440.0013	
7	上海水务建设工程有限公司	不通过	认可	不通过	2475.0005	
3	上海建工一建集团有限公司	不通过	认可	不通过	2485.2941	
2	中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司	不通过	认可	不通过	2497.9968	
1	上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限公司	不通过	认可	不通过	2499.4884	
9	上海城建水务工程有限公司	不通过	认可	不通过	2505.0827	

四、评标委员会评标结果

序号	投标人名称	投标报价（万元）	排名	推荐中标候选人
----	-------	----------	----	---------

中建二局第三建筑工程有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
无						

中建二局安装工程有限公司 项目负责人（施佳佳）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
无						
中建二局安装工程有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
无						

中国核工业华兴建设有限公司 项目负责人（李玉江）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
无						
中国核工业华兴建设有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
3505001702220201	南安市城镇污水处理厂配套设施项目	南安市核建投资有限公司	86km	47362.73	2016-09-01	2017-06-262023-05-19
3505001702220201	南安市城镇污水处理厂配套设施项目	南安市核建投资有限公司	86km	47362.73	2016-09-01	2017-06-262023-05-19
3714001805240201	德州市市级雨污分流改造、污水处理厂尾水深度净化及妇女儿童医院附属污水处理站工程	德州市水务发展有限公司	30万m3/d处理量；雨污管网66.3km；污水管网工程约26公里	100080	2018-12-06	2019-08-022021-11-30
3714001805240201	德州市市级雨污分流改造、污水处理厂尾水深度净化及妇女儿童医院附属污水处理站工程	德州市水务发展有限公司	30万m3/d处理量；雨污管网66.3km；污水管网工程约26公里	100080	2018-12-06	2019-08-022021-11-30